
7                                        ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR 
CUI 3227815 Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401,  

Email: contact@comuna-firliug.ro 
 

 

DISPOZIŢIA Nr. 72 / 07.02.2022 
 

Privind constituirea Comisiei de Acceptanță a serviciilor realizate în cadrul contractului de 
înregistrare sistematică a imobilelor pe sectoare cadastrale, finanțate de Agenția Națională 

de Cadastru și Publicitate Imobiliară, la nivelul comunei Fârliug, jud. Caraș-Severin 
 

d-na SĂRĂOR Elena-Adriana, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin; 
 
      Având în vedere: 
           Contractul de prestări servicii nr.1948 / 12.07.2021 încheiat pentru  înregistrarea 
sistematică a imobilelor pe sectoare cadastrale din Programul Național de Cadastru și Carte 
funciară, înregistrat cu nr. 2517 / 12.07.2021 la OCPI Caraș-Severin. 
      În conformitate cu prevederile: 
 Legii cadastrului nr.7/1996 și ale O.U.G. 35 / 28.06.2019 privind modificarea și 

completarea legii 7/1996; 
      În temeiul prevederilor art.196 alin.1, lit.(b) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ. 

                                                           DISPUN 
 

      Art.l. Începând cu data prezentei, se constituie Comisia de acceptanță a serviciilor 
realizate în cadrul contractelor de înregistrare sistematică a imobilelor pe sectoare cadastrale, 
finanțate de Agenția Națională de Cadastru  și Publicitate Imobiliară, la nivelul comunei 
Fârliug , județul Caraș-Severin, în următoarea componență: 
Președinte  :              d-na IPATE Ana         -  Inspector de specialitate. 
Secretarul comisiei:  d-na ȘANDRU Liana  -  Consilier superior. 
Membrii : d-l MARCOVICI Dorel-Ilie - Inspector de specialitate; 
               : d-l BIRTA Raul   -  Inspector de specialitate - Registru Agricol; 
               : d-na CIOLOCA Emilia -  Referent Superior – Taxe și Impozite 
      Art.2. Orice altă dispoziție opozabilă prezentei se revocă. 
      Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele numite 
la art.1 din prezenta dispoziție . 
      Art.4. Prezenta dispoziţie poate fi contestată în termen de 30 zile de la comunicare la 
Tribunalul Caraş – Severin, cu respectarea procedurii prealabile.                                                                                           
      Art.5. Prezenta dispoziţie se comunică potrivit OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ:  
 Persoanelor nominalizate la art.1. a prezentei; 
 Instituţiei Prefectului judeţului Caraş – Severin; 
 Oricăror altor persoane și instituții interesate; 

 
              P R I M A R,                                                                                     Contrasemnează,                 

Ec.   SĂRĂOR ELENA-ADRIANA                                                    Secretar general al comunei,                                  
                                                                                                                         GAL Francisc-Remus     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


